[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1324 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de academia ao ar livre no bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não tem nenhuma academia, fazendo com que seus moradores procurem outros bairros adjacentes para realizar a prática esportiva.

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de Setembro de 2017
)